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Dřevěné interiérové dveře MONOLOG

Tabulka rozměrů

Světlá průchozí šířka Světlá průchozí šířka

600 mm 600 mm
700 mm 700 mm
800 mm 800 mm
900 mm 900 mm

Světlá průchozí výška Světlá průchozí výška

1970 mm 1970 mm
1971-2200 mm 1971-2200 mm

Dřevěné interiérové dveře ve falcovém provedení Kč

Kopletní element:

Dřevěné interiérové dveře v bezfalcovém provedení se skrytými panty a magnetickým zámkem Kč

Kopletní element:

 *  +12% DPH s montáží, +21% DPH bez montáže
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Kategorie MST1 Kategorie MST2 Kategorie MST1 Kategorie MST2

Světlá průchozí šířka
600, 700, 800, 900 mm

Prodejní cena 
bez DPH * 

Bezfalcové provedení
se skrytými panty (TECTUS 340)
zárubeň s ostrou či oblou hranou

90
110
130
150

170
190
210
230
250

26.124,-

•   Kompletní element: falcové nebo bezfalcové provedení křídla,
     zárubeň včetně zámku UV, BB, WC a závěsů

•   Povrch Country dubová dýha olejovaná, kresba vodorovná

    –  Dřevěné interiérové dveře ve falcovém provedení
        světlá průchozí šířka: 600 mm, 700 mm, 800 mm, 900 mm
        světlá průchozí výška: 1970 mm, 1971-2200 mm

•   Akční rozměry:

    –  Dřevěné interiérové dveře v bezfalcovém provedení
        světlá průchozí šířka: 600 mm, 700 mm, 800 mm, 900 mm
        světlá průchozí výška: 1970 mm, 1971-2200 mm

•   Výplň dřevotřísková dutinka

•   Pro tloušťky stěn od  80 mm do 410 mm (pro falcové provedení)
                                     od 80 mm do 410 mm (pro bezfalcové provedení)

Světlá průchozí výška
1970 mm

Světlá průchozí výška
1971-2200 mm

Bezfalcové provedení

Tloušťky stěn, zárubeň s ostrou hranou,
nastavitelný rozsah -10 do +10 mm

Tloušťky stěn, zárubeň s ostrou hranou,
nastavitelný rozsah -12 do +8 mm

Světlá průchozí šířka
600, 700, 800, 900 mm

Prodejní cena 
bez DPH * 

Kategorie MST1 Kategorie MST2
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Dřevěné interiérové
dveře ve falcovém provedení 
s oblou hranou

Dřevěné interiérové
dveře v bezfalcovém provedení s 
oblou hranou

Falcové křídlo

Falcové provedení
zárubeň s ostrou či oblou hranou

Světlá průchozí výška
1970 mm

Tloušťky stěn, zárubeň s ostrou hranou,
nastavitelný rozsah -10 do +10 mm

Ilustrace: Dřevěné interiérové dveře v bezfalcovém provedení 
se skrytými panty s dubovou olejovanou Country dýhou 

Světlá průchozí výška
1971-2200 mm

Tloušťky stěn, zárubeň s ostrou hranou,
nastavitelný rozsah -12 do +8 mm
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